1

第４回津島市地域福祉えがおのまち計画策定委員会 議事概要

日時：令和３年２月 16日（火）

午後２時～

場所：津島市生涯学習センター

   ３階 第６会議室

出席委員：平野委員長、片岡副委員長、黒田委員、浅井（彦）委員、濵田委員、日比委員、

見廣委員、花井委員、八谷委員、浅井（厚）委員、沢田委員、山本委員、

野田委員、村上委員

欠席委員：仲本委員、水谷委員

傍 聴 人：１名

１．パブリックコメントの結果について

  事務局より報告

＜質疑等なし＞

２．計画（案）及び概要案（案）について

  事務局より説明

＜質疑等なし＞

３．その他

事務局： 今後、本計画の進行管理をしていくにあたり「地域福祉えがおのまち計画

の推進委員会」を開催する。策定委員の皆様には、引き続き推進委員をお願

いしたい。推進委員会については、本計画の中間評価ということで令和４年

度中に１回開催予定。

＜次第＞

１．パブリックコメントの結果について

２．計画（案）及び概要版（案）について

３．その他